
pachet alimente gradinita

I.D.: 58087199

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 785,28 RON - 785,28 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare tva total pulpe inferioare alba tava kg 13,19 9,85 129,92 11,69 141,61 fasole verde congelata (2,5kg) pg buc 4 15,2 60,8 5,47 66,27 mazare verde congelata (2,5kg) pg buc 4 15,2 60,8 5,47 66,27 piept dezosat alba punga kg 16,78 19,95 334,76 30,13 364,89 ab unt (65%) 200g buc 10 8,9 89 8,01 97,01 ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 110 1 110 9,9 119,9 total 785,28 70,67 855,95
